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 Biz Kimiz?   

 Ürünümüz & Özellikleri 

 Uygulama Yöntemlerimi & Alanlarımız  

 Uygulama Öncesi & Sonrası  

 Sertifikalandırma 
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A - Biz Kimiz  
Dilechem Kimya biyolojik ve ekolojik sorunlara yenilikçi ve etkin 

çözümler üretmek için kurulmuştur. 

Bizler Dilechem Kimya olarak İnsan ve Canlı sağlığını olumsuz 

etkileyen faktörlere karşı yenilikçi, sağlıklı ürünler ve yöntemler 

geliştirmeyi hedef edinmiş ve 20 yıldır sürdürülen yurt içi, yurt dışı 

Ar-Ge çalışmaları sonucunda geliştirilen ürünlerimiz, sağlık, gıda, 

tarım, hayvancılık ve endüstrinin bir çok farklı alanına yönelmiştir. 

Edindiğimiz tecrübe ve birikim ile günümüz şartlarında direnç 

kazanmış bakteri, virüs, küf ve mantar kaynaklı hastalık ve kayıpları 

minimize edecek etkin ürünler ile çözümler sunuyoruz. 

Tüm bunları zehirli kalıntılardan uzak, ağır metaller kullanmadan, 

insana ve çevreye zarar vermeden doğada çözünebilen ürünlerimiz ile 

yapıyoruz. 

İnsan ve canlı sağlığının önemi bilinciyle sağlıklı ve hijyenik alanlar 

oluşturmak için ürettiğimiz inovatif ve yenilikçi ileri teknoloji 

ürünlerimiz sürdürülebilir etkidedir. 

Amacımız İnsan ve Canlı sağlığını korumak. 
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B - Ürünümüz ve özellikleri 

 Oh hijyenDM 20 yıldır devam eden Ar-Ge sonucunda  geliştirilmiş 

ürünlerimizden birisidir. 

 Renksiz, Kokusuz, 

 Ağır Metaller, alkol, klor dioksit ve benzeri kimyasal maddeler içermez. 

 Uçucu bileşenler içermez,  

 Toksik değildir. 

 Temas ettiği yüzeylerde uzun süre kalıcı etkiye sahiptir. 

 Canlılar için zararsızdır.  

 Geniş bir spektruma sahiptir. 

 Uygulandığı alanda elektrikli ve elektronik ekipmana zarar vermez. 

 Yüksek UV, sıcaklık ve nemden etkilenmez. 

 Tekstil, metal, cam, plastik ve ahşap malzemelere zarar vermez, 

yüzeylerinde leke iz bırakmaz. 

 Solunum yoluyla canlılara zarar vermez. 

 Uygulandıktan  5 dakikada sonra mikroorganizmalar üzerinde etkinliği 

başlar ve bu etkiyi uygulandığı bölgedeki mikrobiyolojik yüke göre 3 

ila 6 ay sürdürür.  
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Sera Bitki Hastalıkları 

Mantarı Fungal Hastalıklar 

Funguslar 

Bakteriler 

Virüsler 

Çiçekli Parazit Bitkiler 

Fizyolojik Hastalıklar (Çevresel faktörlerde meydana gelen düzensizlikten ortaya çıkan 

hastalıklardır. sulama düzensizliği , fazla güneşlenme gibi) Fizyolojik hastalıklar 

virüslere göre daha yaygındır. 

Fungal hastalıkların serada görülme riski açık alanlara göre daha yüksektir. Çünkü 

fungal hastalığın ortaya çıkması için en uygun sıcaklık 20 °C' dir. 

Seralarda devamlı sulama yapılır, sera kapalı ortam olduğundan su yükselir ve fungal 

hastalığın yayılmasını teşvik eder. 

Bitkilerin belli bir miktar hava sirkülasyonuna ihtiyacı vardır. Fakat sera kapalı ortam 

olduğu için hava sirkülasyonu olmaz. Bu nedenle fungal hastalıkları önlemek için sera 

içine fanlar yerleştirilerek içerideki havanın dışarıya çıkması sağlanır. 

Serada toprak değiştirme imkanı olmadığında (aynı toprak kullanıldığı için) fungal 

hastalık riski daha fazladır. 

Serada mono kültür yapıldığı için risk daha fazladır. 

Kışın ışık şiddeti düştüğü için risk daha fazladır. 

Seralarda hastalıklarla mücadele açık alanlara göre daha zordur. 

Türkiye ilaç kullanımında dünya standartlarının çok gerisindedir. Bunun en önemli 

faktörleri; ekonomik faktörler ve bakir olarak tabir edilen topraklar kullanıldığından 

hastalıklarla çok karşılaşılmamasıdır. 

Doğu Anadolu da yoğun tarım yapılmadığından ilaçlama dünya standartlarının 

altındadır. Batıya doğru gidildikçe ise (Ege, Akdeniz, Marmara) dünya standartlarının 

üstüne çıkmaktadır. 
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Serada Fungal Hastalıkların Görülmesine Teşvik Eden Etmenler Nelerdir? 

Sera içinde nemin yüksek olması 

Sera içinde hava hareketinin az olması 

Serada sürekli aynı toprağın kullanılması, mono kültür yapıya sahip olması 

Sera içindeki ışığın şiddetinin düşmesi 

Sera içindeki fidelerin sık dikilmesi hastalık etmeninin yayılmasını sağlar 

Serada kapalı ortamda su yüksekliği fungal hastalıklara zemin hazırlar 

 

Mantarı Fungal Hastalıklar: Çökelten Hastalığı, Külleme Hastalığı, Fusarium 

ve Verticillium Solgunluğu, Cucurbitacaea Fusarium Solgunluğu, Domates 

(yeşil) Yaprak Küfü Hastalığı, Kurşuni Küf (Botrytis Çürüklüğü), Domates 

Erken Yanıklığı,Mildiyö Hastalığı, Beyaz Çürüklük (Sap Çürüklüğü, Kök 

Mantarlaşması, Gövde Çürüklüğü, Gövdede Zamklı Yaralar-Meyvede Siyah 

Çürüklükler, Yalancı Mildiyö Hastalığı, Biber Kök Boğazı Yanıklığı yada 

Çürüklüğü, 

 

Fizyolojik Hastalıklar: Çiçek Burnu Çürüklüğü, Meyve Çatlaması, Güneş 

Yanıklığı, Kedi Yüzü Meyve Bozukluğu, Lekeli Olgunlaşma, Domates Yaprak 

Kıvırcıklığı, İç Kahverengileşmesi, Çiçek Dökülmesi, Yeşil Yaka 

Hastalığı, Yabancı Ot İlacı Zararı 

 

Bakteriyel Hastalıklar : Bakteriyel Leke Hastalığı, Bakteriyel Kara Leke 

Hastalığı, Bakteriyel Solgunluk , Bakteriyel Gövde Öz Çürüklüğü,  

Virütik Hastalıklar: Tütün Mozaik Virüsü (TMV) Çizgi Hastalığı, Hıyar Mozaik 

Virüsü (CMV) (Yaprak İplikleşmesi Hastalığı) 
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Yumuşak 
Çekirdekli 
Meyveler 

Mavi küf      Penicillium expansum 

Kurşuni küf (Gri küf) Botrytis cinerea 

Kara çürüklük Physalospora obsuta 

Acı çürüklük Glomerella cingulata 

Beyaz çürüklük Botryospheria ribis 

Alternaria çürüklüğü Alternaria alternata 

Turunçgiller 

Alternaria çürüklüğü Alternaria citri 

Mavi küf Penicillium italicum 

Yeşil küf P. digitatum 

Ekşi çürüklük Geotrichum candidum 

Sap çukuru çürüklüğü Phomopsis citri 

Sap çukuru çürüklüğü Phomopsis candidum 

Sap çukuru çürüklüğü Diplodia natalensis 

Üzümsü 
Meyveler 

Mavi küf Pencillium sp. 

Kurşuni küf Botrytis cinerea 

Rhizopus çürüklüğü Rhizopus stolonifer 

Cladosporium çürüklüğü Cladosporium herbarum 

Taş Çekirdekli 
Meyveler 

Kahverengi çürüklük Monilinia fructicola 

Rhizopus çürüklüğü Rhizopus stolonifer 

Gri küf Botrytis sp. 

Mavi küf Penicillium sp. 

Ekşi çürüklük Geotrichum candidum 

Alternaria çürüklüğü Alternaria sp., Gloeosporium albüm G. perennans 

Geç yanıklık Phytophthora sp. 

Fusarium yumru çürüklüğü Fusarium sp. 

Fusarium solgunluğu Fusarium sp. 

Domates 
ve Biber 

Alternaria çürüklüğü Alternaria alternata 

Kurşuni küf Botrytis cinerea 

Geç yanıklık Phytophthora infestans 

Rhizopus çürüklüğü Rhizopus stolonifer 

Ekşi çürüklük Geotrichum candidum 

Sebzeler  
(fasulye,  
yapraklı sebzeler, 
yumrulular, soğan, 
kavun) 

Kurşuni küf Botrytis cinerea 

Sulu yumuşak çürüklük Selerotinia selerotiorum 

Havuçlarda çürüklük Rhizoctonia carotae 

Rhizopus çürüklüğü Rhizopus sp. 

Fusarium çürüklüğü Fusarium sp. 

Soğan çürüklüğü Selerotium cepivorum 

B
 a

 k
 t

 e
 r

 i 
y 

e 
l 

Patates 

Bakteriyel yumuşak çürüklük Erwinia caratovora pv. Atroseptica 

Kahverengi çürüklük Pseudomonas solanacearum 

Halkalı çürüklük Corynebacterium sepedonicum 

Sebzeler (soğan, 
domates, fasulye, 
kavun, yumrulular) 

Kara çürüklük Xanthomonus campestris 

Yumuşak çürüklük Erwinia caratovora pv. Caratovora 

Koyu-kahve-siyah çöküntüler Pseudomona spp. 

Viral Patates Potato Leaf Roll Virus  

   

Oh hijyenDM  

ile yapmış olduğumuz klinik testlerde yukarıda ki hastalıklara sebep 

olan virüs ve bakterileri %99,99 yok ederek  ürünlerinizi ve ticari 

itibarınızı  koruyoruz. 
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Seralardaki havanın fiziksel ve mikrobiyal 

florası, 

O alanın sanitasyon koşullarının 

göstergesidir. 

Üretim aşamasından başlayarak hasattan sonra veya satışa sunulmak üzere 
paketlenen meyve ve sebzelerde 1960’lı yıllardan bu yana zararlı hastalıklarla 
mücadelede fungisitler veya kimyasallar kullanılarak kayıplar asgari düzeye indirilmeye 
çalışılmaktadır.  

Sık periyotlarla ve bilinçsizce kullanılan birçok kimyasal, suda erimeyen ve doğada 
nötralize edilemeyen bileşiklerden oluşmaktadır, özellikle fungusitler doku içlerine 
kadar işlemekte ve bunu tüketen insanların hastalanmasına ve zarar görmesine neden 
olmaktadır. 

Meyve ve sebze yüzeylerinde kalan kimyasal artıklar insan ve çevre sağlığını tehdit 
etmekte, yararlı organizmaların yok olmasına neden olarak doğal dengenin bozulmasına 
sebebiyet vermektedir.  

Bu nedenle ekonomik, sürüdürlebilir SAĞLIKLI hijyen koşullarının geliştirilmesi 
bu alandan da önemli bir teknolojik gelişimdir. Dilechem Kimya‘nın geliştirdiği yeni 

nesil ürün Oh hijyenDM ile bu sektörün önemli kilit ürünü haline gelmiştir. 
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Oh hijyenDM  ile seranın tüm alanlarında, havalandırma 
kanalları da dahil  kolay ve zahmetsizce dezenfeksiyonunu 
sağlanır.  

Malzemeyi okside etmeyen, kalıntı bırakmayan insan sağlığına 
dost içeriği olan Oh hijyenDM  dezenfektan ürünümüz, patentli 
modern ekipmanlarımız ile havalandırma kanallarına  4-7 mikron 
damlacık çapında verilen kuru buhar şeklinde tatbik edilir.  

Uygulanan kuru buhar hava kanalları içerisinde, ortamda ve 
üründe ıslaklık yaratmaz.  

Yapılan uygulama seranın tüm alanlarında , santrallerin, 

filtrelerin ve hava iletim sisteminin sair bölümlerine homojen 

dağılarak tüm sistemde bakterisidal , virüsidal,  fungisidal ve 

sporisidal etki ile depo ve ürünler üzerinde  hijyenik ve sağlıklı 

hava ortamı yaratılır.  

Ürünün kullanımı serada ürün üzerine doğrudan sprey ve nozul 
uygulaması ile (tüm yüzeylere ürün kuru sis olarak uygulama yanında, 
depoya alınacak ürünler için ise bu oran 100 m3 alan için yaklaşık 2,5 lt 
ürün uygulanmak kaydıyla sorun giderilebilmektedir. 
 

       Hava Yolu  İle Bulaşan Virüsler 
    
 Gıda kaynaklı invaziv enfeksiyonlara neden olan en önemli bakteriler 

Salmonella, Listeria, Koliform Grubu Bakteriler, Campylobacter ve 
Yersinia’ dır. 

 Salmonella gıda enfeksiyonu: Salmonella cinsi bakterilerin birincil yaşam 
yeri insan , kuşlar, memeliler, sürüngenler ve böcekler gibi hayvanların 
bağırsaklarıdır. Dışkı ile bağırsaktan dışarı atılır ve buradan geniş bir 
yayılma olanağı bulur.  

 Salmonella içeren gıda veya yemlerle yeniden insan ve hayvanlara bulaşır 
ve böylece döngü tamamlanır.  
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Uygulama, 
patenti firmamıza ait soğuk sisleme 
cihazlarımızla sıvı formadaki 
ürünümüzün alana kuru buhar olarak 
salınması ile tatbik edilir.  
Ürünümüz, tabandan 
tavana,havalandırma ekipmanlarının 
içerisine kadar ulaşılamayan tüm 
yüzeylere homojen bir şekilde 
dağılarak antimikrobiyal film tabaka 
oluşturur.  

Oluşan antimikrobiyal film 
tabaka katyonik yapısından 
dolayı çok güçlü [ + ] artı 
yüklüdür ortama sonradan 
gelen zararlı 
mikroorganizmaları  
[ - ] eksi yüklü organizmanın 
hücre duvarına bağlanıp iyon 
dengesini bozarak uzun süreli 
etkisi sayesinde yok etmeye 
devam eder. 
 

 

 

 
 

1 - Ortam Sislemesi ile dezenfeksiyon   

C - Uygulama  yöntemlerimiz 
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Sera  Ekipmanları ve kişişel el hijyeninde :  

Çapa, budama makası, kürek, bel, tırmık, maske, eldiven v.b.  ve çıplak eller 

hastalıkların bir bitkiden bir diğerine taşınmasında en önemli nedenlerdir.    

Oh hijyenDM ile ekipman ve ellerinizi bitki bakımdan önce mutlaka dezenfekte 

etmelisiniz.  

  

Uygulama Dozları ve şekli   

Likid  formundaki Oh hijyenDM‘nin pulverizatör yardımı ile  15-20 cm 

mesafeden temizliği yapılmış dezenfekte edilecek yüzeyin tamamına ulaşacak 

şekilde uygun ekipmanla püskürtülür.  

Uygulama sonrası ekipmanları başka bir işlem yapmadan kullanmaya 

başlayabilirsiniz. Kurumasını beklemeye gerek yoktur.  

Genel temizliği yapılmış ıslak olmayan kuru yüzeylere uygulayın.   

Ürün kullanıma hazır çözeltidir.   

Yüksek ve düşük sıcaklıklarda kullanıma uygundur.  
 
 
Biyosidal ürün  350 ml. /  1 lt / 5 lt / 10 lt / 20 lt 
Antimikrobiyal dezenfektan Aeresol Sprey. 
Antimikrobiyal ıslak mendil.                                                                                                                                                                                                                          

2 –  Ekipman ve Yüzey Temizliği   
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3 –  Su Dezenfeksiyonu   

DEZENFEKSİYON 

YÖNTEMLERİ 

Kullanım Şekli Ve Dozajı…. 

Havuz ve depolarda tablet ve sıvı olarak kullanım olarak 2 ayrı şekilde uygulanmaktadır. 

 Likit : 1 lt / 5 lt / 10 lt / 25 lt // 50 lt ambalajlarda 

 Tablet:  100 gr / 250 gr / 500 gr / 1 kg / 5 kg / 10 kg ambalajlarda 

Haftalık periyotta 500 ton su/5 tablet olacak şekilde uygulanacaktır.(20 gr’lık tablet )  

Su hazırlama safhalarından geçirilmiş suya dozaj pompası vasıtası ile haftalık 1 ton su / 100 

ml dozda uygulanacaktır. 
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YÜZEY SWAB NUMUNELERİ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Oh hijyenDM 

uygulaması 

yapılan Depo 

[58 Gün Sonrası] 

Standart Depo 

[58 Gün Sonrası] 

UYGULAMA ÖNCESİ YÜZEY 

SWAB NUMUNESİNDE,  ATP 

CİHAZINDA ÖLÇÜLEN 

MİKROORGANİZMA SAYISI 

UYGULAMA SONRASI 

YÜZEY SWAB 

NUMUNESİNDE,  ATP 

CİHAZINDA ÖLÇÜLEN 

MİKROORGANİZMA SAYISI 

UYGULAMA SONRASI 58’ci 

GÜN YÜZEY SWAB 

NUMUNESİNDE,  ATP 

CİHAZINDA ÖLÇÜLEN 

MİKROORGANİZMA SAYISI 

 Uygulama öncesi & sonrası 
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ORTAM HAVA NUMUNELERİ  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Uygulama öncesi & sonrası 
 

 

 

Uygulama öncesi havalandırma 

kanalından alınan hava numunesi 

sonucu 8x107 cfu (koloni oluşturan 

birim) sayılmıştır. 

Oh hijyenDM®  uygulama sonrası 

hava kanalından alınan hava  

numunesinde üreme yoktur.  

Uygulama öncesi depo alınan hava 

numunesi sonucu 6x106 cfu (koloni 

oluşturan birim) sayılmıştır. 

Oh hijyenDM®  uygulama sonrası 

depo  alınan hava  numunesinde 

üreme yoktur.  

ALANINDA AKREDITE LABORATUVARLAR ILE ÇALIŞIYORUZ. 
PERIYODIK OLARAK ALINAN MIKROBIYOLOJI NUMUNELERINI ANALIZ 

EDEREK DEPONUZUN HIJYEN DURUMUNU TAKIP EDIYOR  VE 
UYGULAMAMIZI SERTIFIKALANDIRIYORUZ. 
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Dilechem Oh hijyenDM® dezenfeksiyon uygulaması yapılmış  otelinizde, sağlıklı ve 

hijyenik ortamı aşağıda örneğini gördüğünüz gibi sertifikalandırıyoruz. 

Etkinlik süresi ve çevreye son derece duyarlı içeriği ile rakipsiz olan ürünümüzün otelinize 

katkıları. 

 Sağlıklı yaşam alanları ile Müşteri memnuniyeti sağlar. 

 Kontaminasyon riskini ve tehlikeli patojen oluşumunu bertaraf eder ve  

         uzun süreli engeller. 

 Kalite yönetimi açısından şirketinizin “iyi işletmeler uygulamalarını” destekler. 

 Personelinizin sağlık nedenler ile oluşan iş gücü kaybını minimuma indirir. 

 İşçi sağlığı ve iş güvenliği yönünden şirketinizi kurumsal alanda destekler  

        ve personel verimini arttırır. 

 

 

 

 

 

E - Sertifikalandırma 
 

 

 

******* DEPOCULUK 
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SAĞLIĞINIZ  İÇİN  HAREKETE  GEÇİN 
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İLE 

SAĞLIKLI  HİJYEN  
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